
Belgie: „Allahu akbar!!“ Podívejte se, jak
tlupa asi 100 muslimů zaútočila na LGBTQI
akci (VIDEO)
- CZ24 News | 14. května 2023

BELGICKO: Již dlouho upozorňuji na zřejmě záměrné prosazování na jedné straně
islamizace Evropy a na té druhé LGBTQI. Každopádně je celkem jasné, že jde o dvě zcela
neslučitelné skupiny, mezi nimiž bude stále častěji docházet k různým třenicím.

Tedy – lépe řečeno – zatímco většina z řad LGBTQI patří mezi podporovatele muslimské invaze, takže
nadšeně vítají své budoucí vrahy, muslimové tuto „duhovou“ skupinu považují nejen za podřadnou,
ale dokonce za určenou k likvidaci. Vzdyť 11 muslimských zemí stále uznává právo šaría a tresty
smrti za homosexualitu.

V posledních letech se skutečně tato nekompatibilita projevuje stále častěji, například vloni došlo k
několika útokům na pride průvodech. Lze předpokládat, že dřív či později bude nějaký takový průvod
obohacen i nějakým tím muslimem s výbušnou vestičkou.

Belgie patří k nejvíce islamizovaným zemím v Evropě. Víceméně se vedou dohady o tom, zda bude
chalífát nejprve z Belgie, Francie, Rakouska nebo Švédska.

Ve čtvrtek utrpěla komunita „LGBTQIA+“ v Belgii násilný útok dospívajících muslimských studentů
z The Atlas College v Genku. K islámskému útoku došlo na akci Mezinárodní den proti homofobii a
transfobii (IDAHOT), která se konala ve škole.

Zaměstnanci města a dobrovolníci z LGBTQIA+ organizace OGWA (Genks Wel Anders) byli přítomni,
když více než 100 mladých muslimských studentů zaplavilo stůl, házeli lahve a plivali na duhová
srdce na displeji.

Posmívali se a skandovali islámský bojový pokřik ‚Alláhu Akbar‘, přehlušovali prosby zaměstnanců
města a dobrovolníků.“ Učitelé se snažili zasáhnout, ale zprvu marně. Situace se nakonec uklidnila,
když zazvonil zvonek a většina studentů se vrátila do třídy.

Město Genk a škola odsoudily chování muslimských studentů a podnikají kroky. Starosta Wim Dries
(CD&V) podal stížnost na policii: „Tady se nezastavíme,“ říká. “ Agrese proti našim zaměstnancům a
dobrovolníkům OGWA je naprosto nepřijatelná. Nemusíme spolu souhlasit, ale alespoň by měl vždy
existovat respekt.“

Vedení Atlas College vyjádřilo svůj nesouhlas s nedávným chováním, přičemž generální ředitelka
Christel Schepers uvedla:

„Jsme naprosto šokováni tím, co se stalo včera – je to naprosto nepřijatelné. Jednání studentů je v
rozporu s přívětivou atmosférou, kterou se naše škola snaží udržet. V důsledku toho podnikáme
kroky tím, že se v nadcházejících týdnech zapojíme do dialogu se studenty a budeme spolupracovat s
městem na řešení situace.“

V Belgii, zemi, která se za posledních deset let dramaticky změnila, se nejedná o ojedinělý incident.
Bez jakékoli veřejné debaty se stal masivním muslimským státem díky migrační politice levicové

https://cz24.news/belgie-allahu-akbar-podivejte-se-jak-tlupa-asi-100-muslimu-zautocila-na-lgbtqi-akci-video/
https://cz24.news/belgie-allahu-akbar-podivejte-se-jak-tlupa-asi-100-muslimu-zautocila-na-lgbtqi-akci-video/
https://cz24.news/belgie-allahu-akbar-podivejte-se-jak-tlupa-asi-100-muslimu-zautocila-na-lgbtqi-akci-video/
https://rairfoundation.com/islamized-belgium-muslim-students-shouting-allahu-akbar-attack-school-lgbtqia-event-video/
https://www.hbvl.be/cnt/dmf20230512_95048763
https://www.atlascollege.be/?fbclid=IwAR2M3egPLpnE9RYI8XoY7PToWdx79MbdF8agkvieTyuSizYJO4z2MehXynA
https://may17.org/
https://www.facebook.com/OGWAGenk/
https://www.vrt.be/vrtnws/nl/2023/05/12/atlascollege/


vlády otevřených hranic a politice Evropské unie. Katastrofické dopady těchto politik na bezpečnost
a demografii země jsou do očí bijící.

Jedna třetina belgické populace je cizího původu, přičemž největší počet je marockého původu, což
znamená, že jde o muslimy. V Bruselu jsou již rodilí nebo domorodí Belgičané v menšině, přičemž
téměř 80 % obyvatel je cizího původu.

Podle statistického úřadu Statbel byly již v roce 2020 nejoblíbenější jména pro chlapce ve více než
tuctu čtvrtí po celém Bruselu islámská, konkrétně Mohamed, Mohammed a Ahmed (další forma
Mohameda).

Belgie se stala líhní islámských teroristů s nejvyšším počtem zahraničních bojovníků na hlavu ze
všech západoevropských zemí. Země byla dokonce i levicovými médii popsána jako „ohnisko teroru
Evropy.“

Proces islamizace, který v současné době probíhá v Belgii, vedl k nárůstu radikalizace, zejména v
mešitách, kde se káže násilný džihád. Podle důvěrné zpravodajské zprávy, která unikla v květnu
2018, některé z těchto mešit, včetně Saúdy financované Velké mešity v Bruselu, trénovaly imámy,
aby podporovali ozbrojený džihád.

Je šokující, že zpráva konstatuje, že texty používané těmito imámy vyzývají k tomu, aby byli
homosexuálové ukamenováni k smrti nebo vyhozeni z budov.

Spisy vyzývají k „válce“ proti všem lidem, kteří nenásledují sunnitský islám. Jedna učební příručka
dokonce uvádí:

„Nejdůležitějším principem džihádu je boj proti nevěřícím a agresorům… Ozbrojený džihád se stává
individuální povinností každého muslima.“

 

ZDROJ:  /rairfoundation.com/islamized-belgium-muslim-students-shouting-allahu-akbar-attack-
school-lgbtqia-event-video/

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://rairfoundation.com/belgium-one-third-of-the-countrys-population-is-of-foreign-origin-in-brussels-belgians-are-the-minority-videos/
https://www.thedailybeast.com/belgium-is-europes-terror-hotbed
https://www.gatestoneinstitute.org/13606/belgium-multiculturalism

